1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ »

П Р И К А З

« _30_ »___07____ 2022 г.          г. Уссурийск                                           _231с_

О зачислении абитуриентов,

на места в пределах квоты

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2022/2023 учебный год и решения приёмной комиссии, протокол
№ 1 от 29.07.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2022 г. обучающимися 1 курса очно-заочной формы

обучения абитуриентов на места, выделенные в пределах особой квоты;  на места,
выделенные в пределах целевой квоты, и предоставивших оригиналы документов

и заявление о согласии на зачисление (Приложение):

I. Лиц, имеющих право на места в пределах особой квоты.

II. Лиц, заключивших договоры на целевое обучение.

Ректор академии                                                                                          А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 30.07.2022 13:18:40
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

 2

Приложение 1

Лица, имеющие право на зачисление на места в пределах особой квоты:

по образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направление:

36.05.01 Ветеринария

№
п/п

Ф.И.О.

Баллы за
индивидуальные

достижения
индивидуальные

достижения

Сумма
баллов

1 197-712-601-02  205

Лица, заключившие договоры на целевое обучение:

по образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направление:

36.05.01  Ветеринария

№ Ф.И.О.
Баллы за инд.
достижения

Сумма
баллов

Заказчик целевого обучения

1 142-881-234 62  149
КГБУ «Краевая ветеринарная

противоэпизоотическая служба»